Katamaran Lagoon 55 , Adel”, postavena v roku 2023, kotvi v

LAGOON 55

Adel

Lavrion - Olympic Marine, Lavrion - Grécko. Jachtama 4 + 2
kajat, méze ubytovat 8 + 3 0s6b a disponuje 4

toaletami/sprchami.




SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prenajmu

Lavrion - Olympic Marine, Grécko

ID Jachty
6059

Znacka

Lagoon-Bénéteau

Nazov

Adel

Rok Vyroby
2023

Dizka

16.56 m
Kabiny

4+2

L 6Zka

8+3

Maximalny Pocet Pasazierov

12

WC/Sprcha
4

STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Dodatoc¢né

Elektronika

Interiér

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Plachty

Pohodlie

Zabava

Baterka, Bezpecnostna vybava, EPIRB-Distress radio
beacons, Hasiaci pristroj, Hmlovy roh, Lekarni¢ka, Nahradné
diely, Nudzova kormidelna paka, Odpadova vodna nadrz,
Sada naradia, Tiesnovy box so svetlicami, VHF radio, Visiaci
zamok, Zachranna vesta (detska), Zachranné pasy
(bezpecnostné harnesy), Zachranny ¢In

Grey Water Tank

Batérie, Bildge Cerpadlo - Elektrické, El. pripojka 220V,
Generator, Invertor, Klimatizacia, Konvertor 220V/12V,
Nabijacka batérii, Solarne panely, Watermaker — Odsolovac
vody

Barometer, Elektrické WC, Sklopivi stol, Ventilatory

Chladnicka, Drez, Kavovar , Kuchynské nacinie (kuchynské
zariadenie, pribory), Mraznicka, Plynové flase, Plynové varice,
Rura, Tepla voda, Toaster, Vodny filter, Vyrobnik ladu, Wine
cooler

4-listova skladacia vrtula, AlS, Autopilot, Bow thruster,
Dalekohlad, Echolot/Hibkomer, GPS mapovy plotter, Log,
Speed, Depth- echo sounder, Navigacné (namorné) mapy a
namorné prirucky, Radar, Radarovy odrazac, Raymarine
navsystem (Tridata, Echo, Wind), Ru¢ny kompas, Screen,
Wind instrument/Anemometer, Windex

Bildge Cerpadlo - Mechanické, Bimini, Bocmanska sedacka
(Bosun “s chair safe seat), Chladnicka v kokpite, Elektricky
kotevny vratok, Fendre, Flybridge, Grill/Barbecue/Plancha,
Hadica na vodu, Hydraulicka lavka, Kanister na naftu, Kluky na
vinsne, Krmena platforma, Kupaci rebrik, Kipacia platforma,
Lievik na palivo, Muringovy hak, Nahradny motorovy olej,
Palubna kefa, Palubny stan, Plastové vedro, Rezervna kotva (
Auxiliary anchor), Sink in cockpit, Sinecnik, Stolik v kokpite,
Suprava pre opravu nafukovacieho ¢Ina, Tender with 60HP
outboard, VonkajSia sprcha na korme, Vyvazovacie lana

Lazy bag, Lazy jacks, Self tailing vinsna

Plazové osusky, Postelha bielizen, Predné vankuise kokpitu,
Salonové vankuse, Uteraky, Vankuse do kokpitu

FUSION sound system, Paddle board, Podvodné svetlo,
Radio, Rybarske vybavenie, TV, TV antenna, USB (charger),
Vnutorné reproduktory, Vodné hracky (Inflatable), Vonkajsie
reproduktory, Wi-FiInternet



CENA / TYZDNE

14.12. - 2112.2024
20.748 € 2t846<

29.03.-05.04.2025
21.850€

26.04.-03.05.2025
21.850 €

24.05. - 31.05.2025
29.100 €

21.06. - 28.06.2025
34700 €

2112. - 28.12.2024

Na opciu

05.04.-12.04.2025
21.850€

03.05.-10.05.2025
21.850 €

31.05.-07.06.2025
29.100 €

28.06.-05.07.2025
34700 €

28.12. - 04.01.2025

Na opciu

12.04. -19.04.2025
21.850€

10.05.-17.05.2025
21.850€

07.06.-14.06.2025
29.100 €

06.01. - 28.03.2025

Rezervované

19.04. - 26.04.2025
21.850€

17.05. - 24.05.2025
21.850€

14.06. - 21.06.2025
29.100 €

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noiach’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYZDNE

05.07.-12.07.2025
34.700 €

02.08.-09.08.2025
34.700€

30.08.-06.09.2025
29.100 €

04.10. -11.10.2025

Rezervované

12.07.-19.07.2025
34.700 €

09.08. -16.08.2025
34.700€

06.09. -13.09.2025
29.100 €

11.10. -18.10.2025
21.850 €

19.07.-26.07.2025
34.700 €

16.08. - 23.08.2025
34.700€

13.09. - 20.09.2025
29.100 €

18.10. - 25.10.2025
21.850 €

26.07.-02.08.2025
34.700 €

23.08.-30.08.2025
34.700€

20.09.-27.09.2025
29.100 €

02.11. - 3112.2025

Rezervované

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON

+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noiach’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

